PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Administração

Comissão Especial de Licitação

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE REPOSTA À IMPUGNAÇÃO AO EDITAL– CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 002/2018

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, por intermédio da Comissão

Especial de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que a

Comissão de Licitação após análise da impugnação interposta pela pessoa jurídica PG

ENGENHARIA LTDA decidiu pelo provimento de tal impugnação.  Ressalta-se que o

presente Edital de Licitação encontra-se SUSPENSO conforme decisão da Comissão

Especial de Licitação prolatada anteriormente. A Comissão Especial de Licitação

delibera por promover as alterações devidas no instrumento convocatório da

Concorrência Pública nº 002/2018. O Edital com as alterações promovidas será

republicado nos termos do art. 21, §4º da 8.666/93, com nova data de abertura do

certame a ser definida pela Comissão junto à Secretaria Municipal de Administração

(SEMAD). A resposta da impugnação do Edital está disponível no link:

https://goo.gl/ixV7c4 e no sítio da Prefeitura (www.pmvc.ba.gov.br), bem como nos

autos do processo do processo licitatório.

Vitória da Conquista - Bahia, 29 de maio de 2018.

Edimário Freitas de Andrade Júnior

Presidente da CEL

https://goo.gl/ixV7c4
http://www.pmvc.ba.gov.br/